АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРЁХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 5

от «23» сентября 2019 г.  							         с. Три Протока

О продлении полномочий председателя ревизионной комиссии муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет», Совет муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Продлить полномочия Сатбалдиевой Натальи Кюгашевны на должности председателя ревизионной комиссии муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» на срок полномочий Совета муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» принявшего настоящее решение.
2. Обнародовать настоящее решение путем:
- размещения на стенде в здании администрации;
- размещения на официальном сайте.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Трёхпротокский сельсовет» 				                         	         Р.Р. Мухаримов